GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Licitações

Aviso n.º 6/2020 - SEDES/GAB/SUAG/COLIC/DLIC Brasília-DF, 22 de dezembro de 2020.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO de SRP Nº 10/2020

Processo SEI-GDF nº 00431-00016107/2019-72. A Secretaria de Estado
de Desenvolvimento Social – SEDES/DF, torna público aos interessados
abertura do certame em epígrafe, cujo o objeto é, Registro de Preços dos
serviços Telefônico Fixo Comutado STFC, contemplando ligações do Ɵpo
FIXO-FIXO e FIXO-MÓVEL,  sob a  modalidade LOCAL e Longa distância-
LDN, por meio de acessos bidirecionais de 05 (cinco) feixes (E1-30) com
serviço de DDR – Discagem Direta a Ramal- para 300 (trezentos) ramais,a
fim de as demandas da SEDES/DF, conforme especificações e condições
estabelecidas  no termo de referência  constante  do Anexo I  do Edital.
ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.58,  Valor  esƟmado  R$  568.800,00
(quinhentos e sessenta e oito mil e oitocentos reais). Tipo: Menor Preço.
Data  limite  para  recebimento  das  propostas:  Dia  11/01/2021  às
13h30min (horário de Brasília/DF). Recurso Orçamentário:100, Cópia do
Edital  se  encontra  no  síƟo  www.comprasgovernamentais.gov.br  e  em
www.sedes.df.gov.br.  UASG:  450.858.  Informações:  (61)
9.9323.1116/3348.3520.

Junilma Oliveira Ferreira

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por JUNILMA OLIVEIRA FERREIRA - Matr. 0276923-9,
Pregoeiro(a), em 22/12/2020, às 18:29, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 53129919 código CRC= A940774E.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN 515 Bloco A Ed. Banco do Brasil - Bairro Asa Norte - CEP 70770-501 - DF

SEI/GDF - 53129919 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 23/12/2020 17:53

33483520

00431-00016107/2019-72 Doc. SEI/GDF 53129919

SEI/GDF - 53129919 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 23/12/2020 17:53